



Ryske – Järvi-Suomen Partiolaisten neljäs piirileiri kesällä 2019

Ryske on Rohkeutta, Ystävyyttä, Sinnikkyyttä, Kekseliäisyyttä ja Elämyksiä. Leiri kokoaa yhteen noin 2000 partiolaista Järvi-Suomen alueelta. Lisäksi leirille odotetaan kansainvälisiä vieraita useammasta eri maasta.

RYSKE LYHYESTI

Leiripaikka on Hyvärilän nuoriso- ja lomakeskus Nurmeksessa, jonne on koko piirin alueelta kohtuullinen matka. Tarpojat ja sitä vanhemmat leireilevät viikon 24.–31.7.2019 ja sudenpennut ja seikkailijat 27.–31.7. Osallistumismaksut vahvistetaan lokakuussa Järvi-Suomen Partiolaisten syyskokouksen yhteydessä. Leirille on myös mahdollista osallistua yhdeksi tai muutamaksi päiväksi päiväkohtaisella maksulla.

LEIRIELÄMÄ

Leirillä majoitutaan yhdessä oman lippukunnan kanssa savuksi kutsutulla rajatulla alueella. Samassa savussa voi olla partiolaisia myös toisesta lippukunnasta tai jopa ulkomailta. Savun muodostamisen päättävät oman lippukunnan johtajat. Leiriläisen päivä koostuu ohjelmista, ruokailuista sekä vapaa-ajasta.

Samoajaikäiset toimivat osan leiristä pestissä, jolloin samoaja pääsee harjoittelemaan johtamis- ja vastuunkantotaitoja. Sudenpennut, seikkailijat ja tarpojat ovat koko leirin ajan päivittäisissä ohjelmissa. Leirillä on kolme ohjelmalaaksoa: kädentaito-, vesi- ja yhteiskuntalaakso, joissa on tarjolla monenlaista puuhaa. Lisäksi pop up-ohjelmat tarjoavat ohjattua tekemistä myös vapaa-aikana.

Leirielämään on mahdollista päästä tutustumaan vierailupäivänä lauantaina 27.7.

TURVALLINEN LEIRIARKI

Leirillä päivystää turva ja leirisairaala vuorokauden ympäri. Lisäksi jokaisesta savussa, jossa partiolaiset majoittuvat, on aikuisia johtajia sekä nimetty ensiapuvastaava.


LEIRILLE ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen alkaa joulukuun alussa ja päättyy helmikuussa. Ilmoittautuminen tapahtuu partion jäsenrekisteri Kuksan kautta. Ilmoittautumisesta saat lisätietoa omalta johtajaltasi.

LEIRIFIILISTÄ JA LISÄTIETOA

Leirin nettisivuille päivitetään jatkuvasti lisätietoa leiristä, ilmoittautumisesta ja leiriin valmistautumisesta. Nettisivuihin kannattaa partiolaisen ja huoltajan tutustua yhdessä.

 <http://ryske19.fi>

 ryske'19

 ryske19

